
Obec Kostelec u Holeš ova

Kostelec u Holeš ova Č . p. 58, 768 43 Kostelec u Holeš ova

telč.: 573 385 129, 573 385 069 I e-mail: obeckuh@volny.cz

ZÁ PIS

schůze Rady č. 23/202 1 obce Kostelec u Holeš ova

konanádne 1. 11. 2021v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:30

Přítomno: 5

Omluveni: O

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zapisovatelt: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

tPtedsedajici v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holeš ova určil vý š e uvedenou osobu.

o veš kerý ch pň jatý ch usneseních bylo hlasováno veřejně , zdviž ením i-oky.

1. Zahájení

Návrh na zařazení nového bodu na program schůze ROČ . 23/2021.

Předkládá- starostka obce
Název: Souhlas s investičními zámě ry v ž ádostech příspě vkový ch organizací obce Kostelec u Holeš ova

do Strategického rámce MAP

Důvodovázpráva:

Příspě vkováorganizace Základní š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž a Příspě vkováorganizace

Mateřskáš kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž předlož ily zřizovateli ke schválení dokumenty

s investičním zámě ry k ž ádostem o zařazení do Strategického rámce MAP. Je navrž eno zařadit tento bod

na pořad schůze jako bod č. 8.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje zařazeni bodu “ Souhlas s investičními zámě ry v ž ádostech

příspě vkový ch organizací obce Kostelec u Holeš ova do Strategického rámce MAP “ na program schůze

RO Č . 23/2021 jako bod č. 8.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5/ Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1/23Ri2021 byJo schváleno.

Program schůze ROČ . 23/2021:
1. Zahájení

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůzí ROč. 21/202 1 a 22/2021
3, Informace o činnosti

4, Projednáni vý sledků zasedání ZO Č . 23

5, ]nformace k probíhajícím zakázkám

6. Nabídka - elektrický vrátný u vchodu do Š J
7. Dodatek č. 2 k zakázce “ Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci

u Holeš ova“
8.Souhlas s investičními zámě ry v ž ádostech příspě vkový ch organizací obce Kostelec u Holeš ova

do Strategického rámce MAP

9. Diskuze - různé

Vytvořena v aplikaci UZOb. strana1/S



10. Termín schůze ROČ . 24/2021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje program schůze ROČ . 23/2021

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 J Proti: O J Zdrž eli se: O

Usnesení č. 2/23R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůzí RO Č . 21/2021 a 22/2021

5121RJ2021 RO souhlasí s navý š ením rozpočtu MŠ Kostelec u Holeš ova na rok 2021 oQ0000Kč. Pož adovaná

částka bude zapracována do rozpočtového opatření č. 4/2021, které bude předlož eno ke schválení ZO na

zasedání ZOČ . 23.- schváleno ZO v rámci rozpočtového opatřeníč. 4/2021

6/2 1R12021 RO schvaluje uzavření Dodatku č. k příkazní smlouvě na éinnost TOl a koordinátora BOZP

na zakázce “ Rekonstrukce Š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova‘

navý š ení ceny prací o 98 000 KČ .- TBl vyzván k předlož ení dodatku

7/21RJ202l RO schvaluje vyhláš ení zámě ru pronájmu části obecního pozemku na př. 736/4 vk-ú Kostelec

u Holeš ova o velikosti 2,1 m1.- úkol trvá

B/21R/2021 RO neschvaluje zřízení přístupového chodníku přes pozemky v majetku obce Kostelec

u Holeš ova parc. č. 736/4, 736/8 ‚ k.ú Kostelec u Holeš ova k budoucí prodejně smíš eného zbož í v objektu č. p.

60 v Kostelci u Holeš ova. - ž adatel bude informován o stanovisku RO

9/21R/2021 RO schvaluje vydání vánočních dárkový ch poukázek v hodnota 350,- Kč na jednorázový nákup

zbož í pro seniory ve vě ku 80 let a více. Budou rozneseny do 1712.2021.. - paukázky vypracovány, roznese

starostka a místostarosta obce

10/21RJ2021 RO doporučuje ZO uzavření veřejnoprávní smlouvy s Hospicem na Svatém Kopečku u Olomouce

na poskytnutí příspě vku na provoz ve vý š i 6 000 KČ .- schváleno ZO na ZZO Č . 23

11/2 R/202 1 RO schvaluje realizaci nabídky na pořízení geografického informačního systému

GIS4U s mož ností postupného rozš iřování o nabízené moduly v roce 2022 - bude zahrnuto do rozpočtu obce

na rok 2022

12J21RJ202t RO schvaluje vyřazení majetku obce (DKP) dle hromadného protokolu č. 2/2021.— byla

informována hospodářka obce

13J21R/2021 RO schvaluje vyřazení pohledávky evidované na účtu 4690211 ve vý š i 5 626, 76 Kč- byla

informována hospodářka obce

14/21R12021 RO souhlasí s přeruš ením provozu š kolní druž iny v době podzimních prázdnin 2710 -

29.10.2021
- bylo informováno vedeníZš

2/22R]2021 RO souhlasí s přeruš ením provozu MŠ Kostelec u Holeš ova v době podzimních prázdnin (období

od 27.10. do 29.10.2021)- byla informována ředitelka MŠ

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý sledky kontroly plně ní usnesení ze schůzí

ROč. 21/2021 a 22/2021

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o Č innosti

- na zakázce „ Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“

probě hl KD č. 9(19.10.). Stavbaje dokončena 27.10. bylo zahájeno předání stavby.

- na zakázce “ Kostelec u Holeš ova - Rekonstrukce Domu seniorů“ probě hl 22.10. probě hl KD Č . 1 za účasti

zpracovatele PD.

- probě hlo odbornéoš etření břízu MŠ doporučenéposudkem AOPK

- jsou dokončeny obě PD na deš ťovou kanalizaci na Zahájí a SU bylo zahájeno řízení na odstraně ní stavby,

následně bude pož ádáno o dodatečné stavební povolení a stavební povolení

Vytvořno tě aphknci UZob. strano 2 / 5



- 21.10. doručeno oznámení o přiznání dotace z OPŽ P, ze které bude mimo jiné hrazena digitalizace VR,

uznatelnénáklady cca 1,5 mil Kč, dotace 70%

- při realizaci prací na VZT Š K bylo zjiš tě no přetíž ení přívodu EE do Š K - bude nutno provést vě tš í opravu

20.10. 2021 byla na obec doručena datovou schránkou vý zva UOHS k zaslání vyjádření a dokumentace tý kající

se zakázky na rekonstrukci VD v Kostelci u Holeš ova, bylo postoupeno administrátorovi VŘ k vyjádření a 26.10.

bylo odesláno vyjádření obce vč. kompletní dokumentace VŘ

Přehled podaný ch ž ádostí s uož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. (v období mezi konáním

schůzí ROČ . 21 až 23)

27.10. - ž ádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání ZD Č . 23 včetně vš ech příloh a

prezenční listiny - ve vyřizování

30.10. - ž ádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání RO Č . 22 včetně vš ech příloh a

prezenční listiny - ve vyřizování
2710. doručeno Rozhodnutí KÚ ZK k odvolání PO proti rozhodnutí OÚ Kostelec u Holeš ova čj.

OUKIJH-1007/2021 (anonymizace dokumentu) - příkaz k poskytnutí dokumentu- ve vyřizování

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domi informace o činnosti.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Projednání vý sledků zasedání ZO Č . 23

Návrh opatření ke zlepš ení dopravní situace v ulici• ‘ Humna‘ Z diskuze RO vyplynuly následující mož nosti

řeš ení:

1. volné odstavné plochy v obci (u Sokolovny, u pomníku padlý ch 1. Sv. válka, u kostela) vyznačit vodorovný m

dopravním značením

2. prově řit mož nosti úpravy dopravního značení (zavedení časově omezeného jednosmě rného provozu) v ulici

“ Humna“

3. do budoucna upravit plochu podél asfaltového a multifunkčního hřiš tě pro parkování aut na zpevně néploš e

(dnes zelený pás)

RO nevidí mož nost rozš íření odstavný ch ploch pro parkování osobních automobilů přímo v ulici “ Humna“

5. Informace k probíhajícím zakázkám

Na zakázce ‘Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“ bylo

27.102021 zahájeno předání a převzetí stavby. Zhotovitelem byly předlož eny dokumenty stavby, jejichž

úplnost byla zkontrolována TDI. Dále byl předlož en soupis provedený ch prací, který převzal TDI ke kontrole.

Na zakázce “ Kostelec u Holeš ova - Rekonstrukce Domu seniorů“ probě hl 22.10.2021 KD č. 1, dokončuje

se stavba leš ení, bouráse dlaž ba na balkonech, byl demontován okapový chodník, který bude zpě tně polož en

ze stávajících dlaž dic

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace k probíhajícím zakázkám.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Nabídka - elektrický vrátný u vchodu do Š J

Firma Rovina stavební a-s. předlož ila nabídku na instalaci elektrického vrátného pro vchod pro cizí strávníky

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strano 3/5



do jídelního pavilonu ZŠ . Cena prací je 53 934 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje provedení prací na instalaci elektrického vrátného pro vchod

pro cizí strávníky do jídelního pavilonu ZŠ dle předlož enénabídky Ĺ Rovina stavební

Vý sledek hlasování:

Pro: 5/Proti: 0 / Zdrž e]i se: O

Usnesení č. 3/23R/2021 bylo schváleno.

Přílohy:

Elektrický vrátný ZŠ Kostelec uH - vestavba schodi

7. Dodatek č. 2 k zakázce “ Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v

Kostelci u Holeš ova“

Firma KLASA VTP sro. předlož ila Dodatek č. 2 k SOD na zakázku “ Rekonstrukce š kolní kotelny a

vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“ uzavřené dne 11.8.2021. Navý š ení ceny prací

po započtení víceprací a ménéprací činí 11 105,19 Kč.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje Dodatek č. 2 k SOD na zakázku “ Rekonstrukce š kolní kotelny a

vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“ uzavřenédne 11.8.2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 4123 P..12021 bylo schváleno,

Přílohy:

DODATEK č. 2 smlouvy ZŠ Kostelec-2 oprava

8. Souhlas s investičními zámě ry v ž ádostech příspě vkový ch organizací obce Kostelec u Holeš ova do

Strategického rámce MAP

Dokumenty s investičními zámě ry ke schválení do Strategického rámce MAP příspě vkovéorganizace Základní

š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž .

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova souhlasí se zařazením investičních zámě rů uvedený ch v ž ádosti

příspě vkové organizace Základní š kola, Kostelec ti Holeš ova, okres Kroméříž . do Strategického rámce MAP

pro ORP Holeš ov.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: OJ Zdrž eli se: O

Usnesení č. 5123R12021 bylo schváleno.

P čilo hy:

nas-moste nka cz-dokumenty-map-souhlas-zcizovatele

SR-MAP-14 4--V8- 10-202 L -STARE-TAB-K-AKTUAL-ZS-KOSTEL

SR-MAP-fl ÷ -V8-2021-ZS-KOSTELEC-U-HOLESOVA

Dokumenty s investičními zámě ry ke schválení doStrategického rámce MAP příspě vkovéorganizace Mateřská

š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž .

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova souhlasí se zařazením investičních zámě rů uvedený ch v ž ádosti

příspě vkovéorganizace Mateřskáš kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž do Strategického rámce MAP

Vytvořeno v aplikací UZOb. strana4 / 5



pro ORP Holeš ov.

Vý sledek hlasování:

Pro; 5 / Proti: 0 / Zdrž eli se: Ü

Usnesení č. 6123R!2021 bylo schváleno.

Přílohy:

MAP MŠ Kostelec u Holeš ova

9. Diskuze - různé

Diskuze:

Pospíš ilíkováM. strategický plán rozvoje obce zpracuje paní Hlavinkováv Jisto padu

SuralaJ. je třeba do budoucna řeš it parkování u MŠ

10. Termín schůze RO Č . 24/202 1

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje termín schůze ROČ . 2412021 na 15.11.2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: Ü / Zdrž eli se: 0

Usnesení č. 7/23R/2021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospisilikova v. F

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r,

Datum vyhotovení: J š y.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5/5




